29.03.2024 tarihi itibariyle TCMB tarafından belirlenmiş olan döviz alış kuru: 1USD:32.28 TL belirlenmiş olup bu 

değer üzerinden hesaplara yansıtılmıştır.  

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen gayrimenkule bağlı hak ve fayda değeri Üst Hakkı Kullanım Oranı (2/3) dikkate alınarak 

K.D.V. hariç 1.560.700.000 TL (Birmilyarbeşyüzaltmışmilyonyediyüzbin Türk Lirası) K.D.V. Dahil 1.716.770.000 TL 

(Birmilyaryediyüzonaltımilyonyediyüzyetmişbin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Kamu Taşınmazı Tahsis Şartnamesi 2023/1 kapsamında 1 yıl süre ile 

verilen Ön İzin sürecinde şartların yerine getirilmesi için gereken zaman zarfında oluşabileceği öngörülen riskler ile 

ilgili belirlenen % 50 oranının, takdir edilen Üst Hakkı Kullanım Oranına (2/3) tekabül eden değerleri, K.D.V. hariç 

780.350.000 TL (Yediyüzseksenmilyonüçyüzellibin TürkLirası) K.D.V. Dahil 858.385.000 TL 

(Sekizyüzellisekizmilyonüçyüzseksenbeşbin TürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

10. EKLER 

 Şirkete Ait SPK Lisansı 

 Uzmanlara Ait SPK Lisansları ve Tecrübe Belgeleri 

 Uzmanlara Ait Özgeçmişler 

1. RAPOR BİLGİLERİ

1.1. Değerleme Raporunun Tari-hi, Numarası 

1.2. Rapor Türü ve Değerlemenin Amacı